
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  
         Zdrowotnej w Augustowie 
  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów 

 

Augustów, dnia 23 maja 2024 r.  

10/ZP/2024 

 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje,  

że dnia 23.05.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

„Sukcesywna dostawa środków czystości dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie” 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

Część/Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
PANAMAR KRZYSZTOF WASILCZYK 

ul. Kopernika 6 

16-300 Augustów 

66 317,91  3 dni 

8 
S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50 

25-671 Kielce 

50 108,23 3 dni 

5 
Inter Team 

ul. Poligonowa 18 

44-251 Rybnik 

56 973,30 3 dni 

9 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

38 937,74 3 dni 

 

Część/Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

1 
PANAMAR KRZYSZTOF WASILCZYK 

ul. Kopernika 6 

16-300 Augustów 

25 918,69  3 dni 

4 
BDS Sp. z o. o.  

ul. Garbarska, 16 

20-340 Lublin 

20 777,79  3 dni 

9 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

16 997,24 3 dni 



Część/Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin dostawy 

3 
MERIDA Sp. z o.o. 

ul. Karkonoska 59 

53-015 Wrocław 

27 465,96  3 dni 

4 
BDS Sp. z o. o.  

ul. Garbarska, 16 

20-340 Lublin 

23 046,45  3 dni 

8 
Flesz Sp. z o. o. 

ul. Cieślewskich 25F 

03-017 Warszawa 

22 490,12 3 dni 

9 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

22 841,38 3 dni 

 

Część/Pakiet nr 4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto Termin dostawy 

1 
PANAMAR KRZYSZTOF WASILCZYK 

ul. Kopernika 6 

16-300 Augustów 

14 145,00 3 dni 

3 
MERIDA Sp. z o.o. 

ul. Karkonoska 59 

53-015 Wrocław 

14 145,00  3 dni 

4 
BDS Sp. z o. o.  

ul. Garbarska, 16 

20-340 Lublin 

12 300,00  3 dni 

8 
Flesz Sp. z o. o. 

ul. Cieślewskich 25F 

03-017 Warszawa 

11 623,50 3 dni 

6 
BEKA Beata Karolczyk 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

14 760,00 3 dni 

9 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

12 300,00 3 dni 

 

Część/Pakiet nr 5 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto Termin dostawy 

6 
BEKA Beata Karolczyk 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

108 721,42 3 dni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część/Pakiet nr 6 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto Termin dostawy 

1 
PANAMAR KRZYSZTOF WASILCZYK 

ul. Kopernika 6 

16-300 Augustów 

28 527,39  3 dni 

2 
Helplast Bis Joanna Hadasik  

ul. Gliwicka 42 a 

43-180 Orzesze 

27 340,44  3 dni 

4 
BDS Sp. z o. o.  

ul. Garbarska, 16 

20-340 Lublin 

22 571,73 3 dni 

8 
Flesz Sp. z o. o. 

ul. Cieślewskich 25F 

03-017 Warszawa 

23 493,37 3 dni 

5 
Inter Team 

ul. Poligonowa 18 

44-251 Rybnik 

25 033,58 3 dni 

6 
BEKA Beata Karolczyk 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

30 487,27 3 dni 

9 
PPHU DAFI Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1 

15-110 Białystok 

22 956,97 3 dni 

 

Część/Pakiet nr 7 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto Termin dostawy 

6 
BEKA Beata Karolczyk 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

2 191,32 3 dni 

Część/Pakiet nr 8  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto Termin dostawy 

6 
BEKA Beata Karolczyk 

ul. Elewatorska 11/1 

15-620 Białystok 

23 490,00 3 dni 

 

 

 

       DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

  Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 


